
 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 
                                                                                                     

   
    Br. 01/41 

                 Datum: 10. 10.2011 
 

Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova, bazirajući se 
na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije 
Premijera i ministarstava izmenjenog i dopunjenog Pravilnikom br. 07/2011 i člana  19 
Pravilnika o radu Vlade Kosova  br. 01/2007, Vlada Republike Kosova , je na sednici 
održanoj  10. Oktobra   2011 godine , donela   
  
 
 

 
            ODLUKU 
 

1. Usvaja se  Nacrt Krivičnog zakonika Republike Kosova 
 
 

2. Obavezuje se Generalni sekretar Kancelarije premijera da Nacrt zakonika iz tačke 
1. ove odluke procesuira na razmatranje i usvajanje u Skupštini Kosova. 

 
3. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja 

 
 
 

Hashim THAÇI 
              ___________________ 

Premijer Kosova  
 

Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera  
- svim ministarstvima  (ministria ) 
- Genralnom sekretaru KPR-a      
- Arhivi Vlade  

 



 
 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:02/ 41 
Datum: 10.10.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova, bazirajući se 
na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije 
Premijera i ministarstava izmenjenog i dopunjenog Pravilnikom br. 07/2011 i člana  19 
Pravilnika o radu Vlade Kosova  br. 01/2007, Vlada Republike Kosova , je na sednici 
održanoj  10. Oktobra   2011 godine , donela   
  
 
                                                                 ODLUKU  
                       

 

1. Formira se Medjuministarska komisija za rokovodjenje pripremama projekta za 
razvoj Brezovice i za sprovodjenje procedura sa ciljem  da se  razvije projekt 
zasnivan na privatnim investicijama. 

 
2. Komisiju čine : 

 

2.1 Mimoza Kusari-Lila,Zamenica Premijera i ministarka trgovine i industrije  
             – Predsedavajući  

2.2. Slobodan Petrović,Zamneik Premijera  i ministara za administraciju lokalne   
        uprave – član 
2.3. Bedri Hamza, Ministar finansija  – član 
2.4. Vlora Çitaku, Ministarka evropskih integracija  – članica  
2.5. Dardan Gashi, Ministar  sredine i prostornog planiranja - član 
2.6. Bratislav Nikolić, Predsednik Opštine Štrpce  – član. 

 
 
 



3. U skladu sa procesima javno- privatnog partnersta, Medjuministarska komisija   
doneće odluke o usvajanju projekta za Brezovicu i svaku drugu odluke, 
večinom glasova, uključujući afimativne glasove Ministra Finansija i 
Predsednika Opštine Štrpce.  

 
 

4. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
Hashim THAÇI 

              ___________________ 
Premijer Kosova  

 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera  
- svim ministarstvima  (ministrima ) 
- Generalnom sekretaru KPR-a   
- Opštini Štrpce    
- Arhivi Vlade 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


